ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 31.05.2016 №2906-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в Закон
Свердловской области «О порядке
распределения разрешений на
добычу охотничьих ресурсов
между физическими лицами,
осуществляющими охоту в
общедоступных охотничьих
угодьях на территории
Свердловской области»
(проект № ПЗ-1710)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «О порядке распределения разрешений на добычу
охотничьих ресурсов между физическими лицами, осуществляющими охоту
в общедоступных охотничьих угодьях на территории Свердловской области»
(проект № ПЗ-1710).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «О порядке распределения разрешений на до-
бычу охотничьих ресурсов между физическими лицами, осуществляющими
охоту в общедоступных охотничьих угодьях на территории Свердловской
области» Губернатору Свердловской области для подписания и обнародова-
ния.

Председатель
Законодательного Собран^

19-Зп-мтс

Соорэ

Протокольный
отдел

Л.В.Бабушкина